

**HOON APS**

**CVR NR. 44 05 33 65**

**SKANDERBORGGADE 6, 1.  
2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
12. MAJ 2023 - 30. JUNI 2024**

**1. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ - 2024

Dirigenten:

---

Henrik Bjerregaard Jensen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Selskabsoplysninger      | 2  |
| Ledelsesberetning        | 3  |
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Assistanceerklæring      | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis | 5  |
| Resultatopgørelse        | 7  |
| Balance                  | 8  |
| Noter                    | 10 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                                                    |                                                                                                  |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>                                   | Hoon ApS<br>Skanderborggade 6. 1.<br>2100 København Ø                                            |
| <b>CVR. NR.</b>                                    | 44 05 33 65                                                                                      |
| <b>Hjemsted</b>                                    | København Kommune                                                                                |
| <b>Direktion</b>                                   | Henrik Bjerregaard Jensen                                                                        |
| <b>Assistance med opstilling<br/>af årsrapport</b> | RådgivningsGruppen<br>Registreret Revisionsanpartsselskab<br>Gladsaxe Møllevej 21<br>2860 Søborg |
| <b>Selskabskapital</b>                             | kr. 40.000                                                                                       |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive udlejning og renovering af ejendomme, direkte eller gennem andre kapitalselskaber, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomheder.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 12.069, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da det er 1. regnskabsår og selskabets aktivitet er i opstartetsfasen.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 32.931.

### **Udvikling**

Selskabets har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et positivt resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret inden for 18 - 24 mdr.

### **Usikkerheds ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheds ved indregning eller måling.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.
